PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BOM
Estado do Paraná

Avenida Curitiba, 65 – CNPJ : 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (043) 468 1123
E-mail: prefeituraderiobom@yahoo.com.br

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO PARA DELIBERAÇÃO SOBRE
PROPOSTA DA CARTA CONVITE Nº 002/2010.

Aos três dias do mês de fevereiro de dois mil e dez (03/02/2010), às dez horas, nas

dependências da Prefeitura Municipal, a Comissão de Licitação realizou reunião para

abertura e julgamento de propostas referentes à Carta Convite nº 002/2010, a qual tem

como objeto à CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE ESTRUTURA DE BARRACAS,

ESTRUTURA DE PALCO E SHOW ARTISTICO, NECESSARIOS PARA REALIZAÇÃO

DOS FESTEJOS DO 46º ANIVERSARIO DE RIO BOM, junto a empresas

interessadas. O Sr. Presidente Clodoaldo Paulo de Andrade deu início à reunião

esclarecendo que as três empresas convidadas a participarem da concorrência

apresentaram suas propostas conforme segue: GRV ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS

LTDA – ME, CNPJ: 03.630.579/0001-64  situada na Rua Paulo Augusto dos Santos, nº

95, Londrina – Pr, que apresentou a proposta de R$ 49.900,00 (quarenta e nove mil e

novecentos reais), participaram também as empresas COSTA  SCHUBERT E CIA

LTDA, CNPJ: 08.217.335/0001-78 situada na  Rua São Pedro 33, Apucarana – Pr, que

apresentou a proposta de R$ 49.850,00 (quarenta e nove mil e oitocentos e cinquenta

reais), a empresa PAULO LUZZI PROMOÇÕES ARTISTICAS SC LTDA, CNPJ:

80.762.313/0001-16 situada na Rua Osório Ribas de Paula, nº 94, edifício Millenium, 1º

andar,  Sala 101, Centro,  Apucarana - Pr, que apresentou a proposta de R$ 49.350,00

(quarenta e nove mil e trezentos e cinquenta reais). Após analises das propostas os

membros da Comissão de Licitação adjudicaram em favor da empresa PAULO LUZZI

PROMOÇÕES ARTISTICAS SC LTDA, por ter apresentado a melhor propostas entre

as empresas participantes. Não havendo mais nada a ser esclarecido, encerrou-se a

reunião e, para constar eu, Eberson Antonio Gonçalves, Secretário, lavrei a presente

ata que lida e achada conforme vai assinada pelos integrantes da comissão.

Rio Bom, 03 de fevereiro de 2010

ASSINATURAS: